
Plan dochodow
ZaJajcznik Nr 1 do zarzajdzenia Wojta Gminy Nr 41/08

Rodzaj: brak

Dzial

: ' : : : : 750

Rozdziat

75011 : : :

Paragraf

2010

Tresc

Administracja publiczna . • . . . . •

Urzedy wcjewodzkie : : : ' : <,• ., • : •

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paiistwa na realizacj^ zadart
bieza_cych z zakresu administracji rza^dowej oraz innych zadan zleconych
gminie (zwiqzkom gmin) ustawami

Razem:

Przed zmiana^

; : : . . : • 154000,00

: : 105500,00

105500,00

21 389 605,00

Zmiana

. • • • ' ; : . . -5300,00

- 5 300,00

- 5 300,00

- 5 300,00

Pozmianie

148*00,00

100200,00

100200,00

21 384 305,00
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Plan wydatkow
Zalqcznik Nr 2 do zarzqdzenia Wojta Gminy Nr 41/08

Rodzaj: brak

Dziat
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Rozdzial
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60016 ;

70005

/ : 75011
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X; 75412

- 80104

Paragraf

4170

4300

4210

4300

4010

4210

4300

4010

4110

4120

4260

4300

Tresc

Rolnictsro i towiectwb :

Pozostata dziafa'ncSc : • v ;

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup ustug pozostatych

Transport Ha,cznos6

Drogi publiczne: gminne :

Zakup materiatbw i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomosciami :

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Zakup materiat6w i wyposazenia

Zakup usfug pozostatych

Administracja pubiiczna

Urzedy wojewodzkie . - - • :

Wynagrodzenia osobowe pracownikbw

Sktadki na ubezpieczenia spofeczne

Skfadki na Fundusz Pracy

Bezpieczertstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa : :

Ochotnicze straze pozarne V . J /."•'••• :

Zakup energii

Zakup ustug pozostatych

Oswiata i wychowanie ; . ': : .: .. > '.

Priedszkola : ,: : ;;:;::.. . • '. ^ ' : :: ' . .. : . : . ;r : . . . V: . ; . : . ;: :. . ::

Przed zmiana.

::. • • ; ' " ' . 6004SM.OO

HI! -$.::. 383 320.00

8 500,00

20 200,00

•2625930,00

: : 2625938,00

350 000,00

591 300,00

; 735390,00

730 990,00

149 000,00

151 646,00

161 650,00

2467082,00

: ; : 105 500,00
89 680,00

13622,00

2 198,00

• ,: . : ;> 245 024,00

.:.:.: • ' • • ^ " ' ; : • • • : ' : . ' • : 229 474,00

17500,00

81 320,00

• v : '•'•..'• - . 7423907»00

^••••::i:.':-- : ' ;: 478 701,00

Zmiana

'• :"••-":• '•:':• ' • Qioo
: 0,00

1 000,00

- 1 000,00

'.-• , ; / ; : . : . ' ' • ' ' ; . • • ' • • : . . , . • ' ' o.,o.o
0,00

- 35 000,00

35 000,00

OJO

0,00

40 000,00

- 20 000,00

- 20 000,00

• 5300,00

- 5 300,00

- 4 485,00

- 705,00

-110,00

; ' V -0,00

: : : ; • • ' • : ' 0,00

8 000,00

- 8 000,00

: : 0,00
. : . : : , , ; . -•••^•'••••:"" : 0,00

Po zmianie

: 6004898,00

•' 383320,00

9 500,00

19200,00

: . 2 625 938,00

2625938,00

315000,00

626 300,00

735 990,00

730990,00

189000,00

131 646,00

141 650,00

2461782,00

:;;;>% f 100200,00
85195,00

12917,00

2 088,00

. . "•-,. 245 924,00

' " . ' . • • ' • . , ' • ' " : • • ' ' - 228474,00

25 500,00

73 320,00

7423907,00

•' C;/' , ; : : : , 478701,00
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852

85212

: : 85219:

2540

4010

4120

4170

4220

4300

3020

4210

4300

4370

4410

4740

4210

4300

4400

4430

Dotacja podmiotowa z budzetu dla jpublicznej jednostki systemu
oswiaty

Wynagrodzenia osobowe pracownik6w

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup srodk6w zywnosci

Zakup ustug pozostatych

Pomoc spoteczna : . . . . . . : • • : . . . . . ; . .

Swiadczenia rodzinne, swiadczenia:z funduszu alimentacyjneego craz
skladki naubezpleczenia emerytalne trentowez ubezpieczenia . /.:
spcteczriegp . ; ' . . . • • ; . . - . " ' 4-M^',' : : . ' ' :" : X:'.:;:.

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Oplata z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej

Podr6ze stuzbowe krajowe

Zakup materiatbw papierniczych do sprzftu drukarskiego i urza.dzert
kserograficznych

Osrodki pomocy spotecznej : ;

Zakup materiatbw i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Optaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
garazowe

Rbzne optaty i sktadki

Razem:

127411,00
«

160550,00

4 950,00

35 200,00

18500,00

3 000,00

- : . . • • ' : .4202225,0:0

: : 2586:840,00

600,00

3 500,00

6184,00

1 400,00

350,00

350,00

404851,00

2 500,00

12000,00

16749,00

500,00

25 324 605,00

- 21 204,00

15000,00

500,00

1 704,00

3 000,00

1 000,00

. ... ...: . . .0.00

<W>Q

- 600,00

2 200,00

350,00

- 1 400,00

- 200,00

- 350,00

0,00

7 838,00

500,00

- 7 838,00

- 500,00

- 5 300,00

106207,00

175550,00

5 450,00

36 904,00

21 500,00

4 000,00

. ' ; , - • 4 202 225,00

: . ' • • : ' • 2 5 8 6 840,00

0,00

5 700,00

6 534,00

0,00

150,00

0,00

404851,00

10338,00

12500,00

8911,00

0,00

25319305,00
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Plan dochodow - zadania zlecone
Zatqcznik Nr 6 do zarzajdzenia W6jta Gminy Nr 41/08

Dziat

751

Rozdziat

01095 : ;

: 75011

; : s 75101

75113

85212

85213

: 852 14

Paragraf

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

Tres6

Pozostate czia'ainoSc : . • : . . . : : ; ... ;. : . . : :: : : : . . . :: ; :>::

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na realizacj^ zadan biezacych z zakresu administracji rza^dowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwia_zkom gmin) ustawami

Urzedy wojewodzkie • : : : : • :

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na realizacj? zadan biezacych z zakresu administracji rzgdowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwia^zkom gmin) ustawami

Urz?dy naczeinych organow wfadzy panstwowej, kontroli S ochrony prawa oraz sa^downictwa

Urzfdy naczelnych orgar.ow wladzy panstwowej, kcntrail 1 ocnrony prawa : :

Doiaqe celowe otrzymane z budzetu paristwa na realizacj? zadari biezacych z zakresu administracji rza_dowej oraz innych zadari
zleconych gminie (zwia^zkom gmin) ustawami

Wybory do Parlamentu EuroDejskiego

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na realizacj? zadari biezqcych z zakresu administracji rza^dowej oraz innych zadari
zleconych gminie (zwia^zkom gmin) ustawami
Swiadczenia rodzinne, swiadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz sktadki na ubezpieczenia emeryta;ne i reitowe z ubezpieczenia
spolecznego : : ; v
Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na realizacj? zadari bie±a_cych z zakresu administracji rza.dowej oraz innych zadari
zleconych gminie (zwiazkom gmin) ustawami
Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne optacane za osoby pobierajace niektbre swiaaozenia z pomocy spotecznej, meKtore swiadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestnicza^ce w zaj^ciach w centrum integracji spotecznej,
Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na realizacj^ zadari biezacych z zakresu administracji rzqdowej oraz innych zadari
zleconych gminie (zwiazkom gmin) ustawami

Zasitki jpomoc w naturze oraz skfadki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na realizacj? zadari bieza_cych z zakresu administracji rza^dowej oraz innych zadari
zleconych gminie (zwiazkom gmin) ustawami

Po zmianie

V : . . ' . : 306020,00

306 020,00

; 1:00200,00

100200,00

12025,00

1310,00

1 310,00

;>:v;: : 10715,00

10715,00

2571000,00

2 571 000,00

10859,00

10859,00

164858,00

164858,00

Razem: 3164962,00



Plan wydatkow - zadania zlecone
Zalqcznik Nr 6a do zarza^dzenia Wojta Gminy Nr 41/08

Dziat
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75113::

Paragraf

4010

4110

4120

4210

4300

4370

4430

4740

4010

4110

4120

4010

4110

4120

4210

4300

4370

4740

3030

4110

TreSc

Rolnictwo i towiectwo : ; . . . , ; . . • ' . . : * :

Pozostala dzialalnosc : ; : : : : : : :

Wynagrodzenia osobowe pracownikbw

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup uslug pozostatych

Oplata z tytutu zakupu uslug telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej

Rbzne optaty i sktadki

Zakup materiatow papierniczych do sprzetu drukarskiego i urza^dzen kserograficznych

Adminlstracja publiczna

Urz§dy wojewbdzkie

Wynagrodzenia osobowe pracownikbw

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Urzfdy Baozelnych ojganftw wtadzy panslwowej, kontrolii ochrony prawa oraz s^downictwa

Urzfdy naczelnycn organcw wladzy panstwow'ej, kontrol! i ochrony prawa

Wynagrodzenia osobowe pracownikbw

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Optata z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej

Zakup materiatow papierniczych do sprzetu drukarskiego i urza^dzen kserograficznych

Wybory do Rarlamentu Europejskiego : :; : : : . : . ' :: : ; ;

R6zne wydatki na rzecz osob fizycznych

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Po zmianie

•306:020,00

• 306 '020,0.0

2 000,00

306,00

49,00

545,00

2 200,00

700,00

300 020,00

200,00

100200,00

100200,00

85 195,00

12917,00

2 088,00

1202S,00

1310,00

500,00

76,00

13,00

"150,00

150,00

271,00

150,00

'••••• : " : • " : ' • ' ; ; ; iQ^oo
4 950,00

395,00
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852

85212

: 85213

85214

4120

4170

4210

4370

4410

4740

3110

4010

4040

4110

4120

4130

3110

Sktadki na Fundusz Pracy
* i »

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia

Optata z tytufu zakupu ustug telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej

Podr6ze stuzbowe krajowe

Zakup materiat6w papierniczych do sprz^tu drukarskiego i urza^dzen kserograficznych

Pomoc spofeezna : ' • " • ; • ' • • : : ; ' "; ': • • V ' • . " ; • - . ,"- " ' ::

Swiaoczenia rodzinne, SwJac'ozenia z funduszu siLnnentacyjneego oraz steadki :na ubezp-eczenia emerytahe i rentowe z ubezpieozenia
spotecznego: .? ••: \':':"..' •, • ; • ' • ' . • i • / . .vi./;-. ' . ' . • • ; : • ; :.; '• • ; • • . . . : : ' • ; . '";•/•• • . ' • , • • • ' - - : ' - ; :'::

Swiadczenia spoteczne

Wynagrodzenia osobowe pracownikbw

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne optacane za osoby pobierajace niekt6re swiadczenia z pomocy spotecznej, niektore swiadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestnicza^ce w zaj^ciach w centrum integracji spotecznej. :

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne

Zasitki i pomoc w naturze oraz skladki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Swiadczenia spoteczne

63,00

2 584,00

1 562,00

125,00

836,00

200,00

2746717,00

i • 2571 000,00

2 464 367,00

65281,00

2791,00

36 599,00

1 962,00

10859,00

10859,00

: 164858,00

164858,00

Razem: 3164962,00



Uzasadnienie do zarzajdzenia Wojta Gminy Nr 41/09 z dnia 09.09.2009.

Zmniejszono plan dochodow i wydatkow w dziale 750-75011-2010 o kwot? 5 300
zl, dotacja na zadania zlecone z zakreswu administracji.
Przeniesiono piano wane wydatki mi^dzy paragrafami w rozdzialach 01095,
60016, 70005, 75412, 80104, 85212, 85219.

W6JT


